
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1705/

Código da publicação: 1705

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 00:06:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2017

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 011/2017 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
DE CONSULTORIA PARA REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL - PDM
Resumo: 011/2017 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
DE CONSULTORIA PARA REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL - PDM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2017 00:00:00 Edital Baixar

11/11/2017 00:00:00 Nota de cancelamento Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1705/0112017-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-de-consultoria-para-revisao-do-plano-diretor-municipal-pdm/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DNYfqLC.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deMWGHO.pdf

